

**BEFORE THE HON'BLE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL AT AHMEDABAD  
CP (CAA)/17 (AHM) 2024  
IN  
CA (CAA) /50 (AHM) 2023**

**Vascular Concepts Limited**

.....First Petitioner Company /  
Transferor Company

**Sahajanand Medical Technologies Limited**

.....Second Petitioner Company /  
Transferee Company

**ADVERTISEMENT OF NOTICE OF HEARING ON THE PETITION**

Notice is hereby given that a petition under Section 230-232 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013, for sanctioning the Scheme of Amalgamation of **Vascular Concepts Limited** with **Sahajanand Medical Technologies Limited** (Collectively referred to as "Petitioner Companies") and their respective shareholders, jointly presented by the Petitioner Companies on March 20, 2024 and by an order dated May 2, 2024 the Hon'ble National Company Law Tribunal, Ahmedabad Bench has admitted the petition and fixed the petition for the hearing before the Hon'ble National Company Law Tribunal, at Ahmedabad Bench on **June 27, 2024**.

Any person desirous of supporting or opposing the said Petition should send to the NCLT and/or the respective Petitioner Companies' advocate at the address mentioned hereunder, notice of his/her/its intention, signed by him/her/it or his/her/its advocate, with him/her/its name and address, so as to reach the Hon'ble Tribunal and/or the respective Petitioner Companies' advocate on or before the date of hearing fixed by the Hon'ble Tribunal, i.e., **June 27, 2024**. Where such persons seek to oppose the Petition, the grounds of opposition or a copy of his/her/its affidavit shall be furnished with such notice.

A copy of the Petition shall be furnished by the respective Petitioner Companies' advocate to any person requiring the same on payment of the prescribed charges for the same.

**Dated this 27th day of May, 2024.**

**Address:**

**Thakkar and Palwa Advocates,  
71, New York Tower-'A', Opp. Mukti Dham Derasar,  
Thaltej Chokdi, Thaltej, Ahmedabad – 380059.**

**Sd/-**

**Thakkar and Palwa,  
Advocate for the  
Petitioner Companies**

પૈસા અને પાવરના ખેલમાં મોતના સોદાગરો ફરજ નિભાવવાનું ભૂલ્યા

**નેશનલ કંપની લૉ ટ્રાઈબ્યુનલમાં, અમદાવાદ ખંડપીઠ**

સીપી (સીએએ)/ ૧૫ (અમદા.) સને ૨૦૨૪

સાથે

સીએ (સીએએ)/૫૦/અમદા./૨૦૨૩

વેસ્કયુલર કોન્સ્ટ્રેપ્ટસ લીમીટેડ

.....પ્રથમ અરજદાર કંપની /  
ટ્રાન્સક્રેડર કંપની

સહજાનંદ મેડીકલ ટેકનોલોજીસ લીમીટેડ

.....દ્વિતીય અરજદાર કંપની /  
ટ્રાન્સક્રેડર કંપની

: અરજદારની અરજી સુનાવણીની તોટીસ જાહેરાત:

આથી સૂચના આપવામાં આવે છે કે કંપની અધિનીયમો, ૨૦૧૩ ની કલમ ૨૩૦-૨૩૨ને ઠરાવમાં લઈને વેસ્કયુલર કોન્સ્ટ્રેપ્ટસ લીમીટેડ તું સહજાનંદ મેડીકલ ટેકનોલોજીસ લીમીટેડ (સામૂહિક રીતે "પીટીશનર કંપનીઓ" તરીકે ઓળખતા) સાથે ના એકીકરણ ધોજવાને મંજૂર રાખવા માટેની અરજી મંજૂરી માટે ૨૦ માર્ચ ૨૦૨૪ના રોજ પીટીશનર કંપનીઓ અને તેમના સંબંધિત થોર હોલ્ડરો દ્વારા દાખલ કરેલ, જેને માનનીય નેશનલ કંપની લૉ ટ્રાઈબ્યુનલ, અમદાવાદ ખંડપીઠ દ્વારા તા.૦૨/૦૫/૨૦૨૪ ના રોજ મંજૂર કરેલ છે. તેની સુનાવણી માનનીય નેશનલ કંપની લૉ ટ્રાઈબ્યુનલની સમક્ષ તારીખ ૨૭/૦૬/૨૦૨૪, ના રોજ નિશ્ચિત કરવામાં આવેલ છે.

ઉપરોક્ત અરજીને ટેકો અથવા વિરોધ કરવા ઈચ્છુક કોઈ પણ વ્યક્તિએ NCLT અને/ અથવા સંબંધિત પીટીશનર કંપનીઓના એડવોકેટને અહીં દર્શાવેલ સરનામે તે/તેણી/તેઓના હસ્તાક્ષર કરેલ તેમના નામ સરનામાં સાથે તેમજ તે/તેણી/તેઓના એડવોકેટ દ્વારા સ્પષ્ટ પંદાદ સહિતની અરજી માનનીય ટ્રિબ્યુનલ અને /અથવા સંબંધિત પીટીશનર કંપનીઓના એડવોકેટને સુનાવણીની તારીખ ૨૭/૦૬/૨૦૨૪ પહેલાં પીટીશનર / અરજદારના એડવોકેટને પોતાની લેખિત સૂચનાત, પોતાના નામ અને સરનામાં સાથે, પોતાની અથવા પોતાના વકીલની કહી શી કરવી અરજીના જે મુદ્દા પર વિશેષ પણ વિશેષ કરવા માંગતા હોય તેનો પુરતો આધાર પુરાવા અને સોંઘટનાવાળી નકલ સહિત જમા કરાવવી.

આ અરજીની નકલ પંચતી કોઈપણ વ્યક્તિ, જેને પીટીશનર કંપનીઓના એડવોકેટ પાસેથી નિયત ખર્ચની ચુકવણી કરીને તેની એક નકલ મેળવી શકે છે.

તારીખ : ૨૭/૦૫/૨૦૨૪

સહિ/-

સરનામું: ૬૬૬૨ એન્ડ પાહવા એડવોકેટ્સ,  
૬૧, ન્યુ વોર્ક ટાવર-'એ', મુક્તી ધામ ટેરાસર સામે,  
વલતોજ યોજડી, વલતોજ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૫૯.

૬૬૬૨ એન્ડ પાહવા,  
પીટીશનર કંપનીઓની  
એડવોકેટ.